dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OH-

17048/71

OH-
17048/72

OH-
17048/73

OH-
17048/74

OH-
17048/75

OH-
17048/76

OH-18045

OH-18047

OH-
18048/1 -
OH-
18048/3

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

"UM BonbxmnH AHQpen
Bnagnmunposuny*

"M BonbxuH AHgpen
Bnagnmunposuny"

"UM BonbxmnH AHQpen
Bnagvmunposuny"

"UM BonbxnH AHOpen
Bnagumunposny"

"M BonbxuH AHgpen
Bnagumunposuny"

"N BonbxuH AHgpen
Bnagvmuposny"

"M BonbxuH AHgpen
Bnagvmuposny"

"NM BonbxmnH AHOpen
Bnagnmunposuny"

"M BonbxuH AHgpen
Bnagunmunposuny"

CBepeHusn

BonbxuH AHgpen Bnagumuposuy

000923

18.09.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.10.2018

12.10.2018

25.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.12.2018

20.11.2018

31.10.2018

13.11.2018

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMUOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBo

HeaBMXnnMMoe nMmyLecTso

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBWXMMoe/IBUXNUMOoe
MMYLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLeCTBO

HeaBMXnMMoe nMyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



OH-
18049/1 -
OH-
18049/4

OH-18050

OH-18051

OH-18052

18004/67

18004/68

18004/69

18004/70 -
18004/72

18/016-12 -
18/016-17

18/016-18

18/020-77 -
18/020-81

18/020-82 -
18/020-84

"N BonbxuH AHgpen
Brnagvmunposny"

"M BonbxuH AHgpen
Bnagnmunposuny*

"M BonbxnH AHQpen
Bnagumunposuny"

"M BonbxuH AHgpen
Bnagumunposny"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KoOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Hasn
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

14.11.2018

17.12.2018

26.11.2018

03.12.2018

10.10.2018

28.10.2018

29.11.2018

17.12.2018

20.12.2019

19.12.2019

01.10.2018

26.10.2018

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBo

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeOBUXXMMOe VMYLLLECTBO

HeaBMXNMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



18/020-85 -
18/020-92

18/020-93 -
18/020-95

18/029-34

18/029-35

18/029-36 -
18/029-38

18/029-39

18/029-36

18/031-30 -
18/031-39

18/031-40 -
18/031-43

18/035-1 -
18/035-2

18/035-3 -
18/035-4

18/035-5

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

16.11.2018

26.11.2018

25.10.2018

29.10.2018

25.10.2018

01.11.2018

30.11.2018

25.10.2018

13.11.2018

05.11.2018

19.11.2018

26.11.2018

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOoE MMYLLECTBO

HeOBUXXMMOe NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMyLLLeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



18/035-6 -
18/035-9

18/038-26

18/038-27 -
18/038-31

18/038-32

18/038-33

18/038-34

18/038-35

18/038-36

18/038-37 -
18/038-39

18/043-34 -
18/043-37

18/043-38 -
18/043-39

18/043-40 -
18/043-47

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

19.11.2018

24.10.2018

12.10.2018

23.10.2018

22.11.2018

15.11.2018

14.11.2018

22.11.2018

28.11.2018

15.10.2018

06.11.2018

27.11.2018

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmoe

HeaBMNXnMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMmoe

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



18/043-48 -
18/043-49

18/046-28

18/051-38

18/054-6 -
18/054-7

18/054-8 -
18/054-10

18/054-11 -
18/054-12

18/054-13 -
18/054-14

18/054-15

18/059-1 -
18/059-12

18/060-141
- 18/060-
206

18/061-1

18/062-1-1
- 18/062-1-
3

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

05.12.2018

08.11.2018

22.10.2018

03.10.2018

03.11.2018

03.12.2018

21.12.2018

23.12.2018

29.11.2018

25.10.2018

08.10.2018

07.12.2018

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmoe

HeaBMNXnMMoe

HeaBMXnMmoe

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXnMmoe

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



18/062-2 -
18/062-6

18/062-7

18/064-109 -
18/064-25

18/064-
21/2 -
18/064-
25/2

18/064-26 -

18/064-35

18/065-2

18/067

18/070-1 -
18/070-4

18/071-1 -
18/071-10

18/071-11

18/071-12

18/073

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KoOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

07.12.2018

26.12.2018

01.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

26.12.2018

11.10.2018

10.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

20.10.2018

12.11.2018

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO

ABUXUMoOe/HeABUXKMMoe
nmMmyuecTBso

OBUXNMOE/HelBUXMMoe
MMYLLLECTBO

OBUXVMOE/HeABMXMMOoe
MMYLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOe UMYLLIeCTBO

OBMXMMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOe MMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBUXVMOe/HeABUKXMMOoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



18/074-1 -
18/074-3

18/074-4

18/074-5 -
18/074-8

18/074-9

18/074-10 -
18/074-13

18/074-14

18/074-15 -
18/074-23

18/074-24

18/074-25

18/074-26 -
18/074-41

18/074-42

18/075

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

19.10.2018

02.11.2018

19.10.2018

26.10.2018

19.10.2018

14.11.2018

19.10.2018

30.09.2018

06.11.2018

11.12.2018

02.11.2018

10.12.2018

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmoe

HeaBMNXnMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMmoe

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



18/076-1 -
18/076-2

18/076-3

18/076-4

18/076-5 -
18/076-6

18/076-7

18/077

18/078/1 -
18/078/2

18/079-1 -
18/079-4

18/080

18/081-1 -
18/081-100

18/082

18/083-1 -
18/083-15

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Ha#s
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

00O "OueHo4Has
KOMMaHus
"Mporpecc"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
"Mporpecc"

27.11.2018

06.12.2018

11.12.2018

17.12.2018

11.12.2018

27.11.2018

03.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

05.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMMOEe UMYLLLIeCTBO

OBNXMMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIeCTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



