Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Вольхин Андрей	I Владимирович		
		000923 18.09.2007			
OH- 17048/71	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	02.10.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH- 17048/72	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	12.10.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH- 17048/73	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	25.10.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH- 17048/74	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	01.11.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH- 17048/75	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	02.11.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH- 17048/76	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	06.12.2018	недвижимое имущество	рыночная	
OH-18045	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	20.11.2018	недвижимое/движимое имущество	рыночная	
OH-18047	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	31.10.2018	движимое имущество	рыночная	
OH- 18048/1 - OH- 18048/3	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	13.11.2018	недвижимое имущество	рыночная	

OH- 18049/1 - OH- 18049/4	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	14.11.2018	движимое имущество	рыночная
OH-18050	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	17.12.2018	движимое имущество	рыночная
OH-18051	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	26.11.2018	движимое имущество	рыночная
OH-18052	"ИП Вольхин Андрей Владимирович"	03.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18004/67	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	10.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18004/68	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	28.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18004/69	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	29.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18004/70 - 18004/72	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	17.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/016-12 - 18/016-17	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	20.12.2019	движимое имущество	рыночная
18/016-18	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.12.2019	движимое имущество	рыночная
18/020-77 - 18/020-81	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	01.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/020-82 - 18/020-84	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.10.2018	недвижимое имущество	рыночная

	İ	İ	İ	
18/020-85 - 18/020-92	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	16.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/020-93 - 18/020-95	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/029-34	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	25.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/029-35	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	29.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/029-36 - 18/029-38	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	25.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/029-39	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	01.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/029-36	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	30.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/031-30 - 18/031-39	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	25.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/031-40 - 18/031-43	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	13.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/035-1 - 18/035-2	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	05.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/035-3 - 18/035-4	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/035-5	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.11.2018	движимое имущество	рыночная

18/035-6 - 18/035-9	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/038-26	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	24.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-27 - 18/038-31	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	12.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-32	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	23.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-33	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	22.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-34	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	15.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-35	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	14.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-36	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	22.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/038-37 - 18/038-39	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	28.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/043-34 - 18/043-37	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	15.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/043-38 - 18/043-39	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	06.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/043-40 - 18/043-47	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	27.11.2018	недвижимое имущество	рыночная

18/043-48 - 18/043-49	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	05.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/046-28	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	08.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/051-38	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	22.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/054-6 - 18/054-7	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	03.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/054-8 - 18/054-10	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	03.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/054-11 - 18/054-12	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	03.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/054-13 - 18/054-14	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	21.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/054-15	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	23.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/059-1 - 18/059-12	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	29.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/060-141 - 18/060- 206	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	25.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/061-1	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	08.10.2018	движимое имущество	рыночная
18/062-1-1 - 18/062-1- 3	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	07.12.2018	недвижимое имущество	рыночная

18/062-2 - 18/062-6	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	07.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/062-7	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/064-19 - 18/064-25	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	01.10.2018	движимое/недвижимое имущество	рыночная
18/064- 21/2 - 18/064- 25/2	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	31.10.2018	движимое/недвижимое имущество	рыночная
18/064-26 - 18/064-35	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	31.10.2018	движимое/недвижимое имущество	рыночная
18/065-2	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/067	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	11.10.2018	движимое имущество	рыночная
18/070-1 - 18/070-4	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	10.10.2018	движимое имущество	рыночная
18/071-1 - 18/071-10	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	15.10.2018	движимое имущество	рыночная
18/071-11	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	15.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/071-12	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	20.10.2018	движимое имущество	рыночная
18/073	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	12.11.2018	движимое/недвижимое имущество	рыночная

18/074-1 - 18/074-3	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-4	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	02.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-5 - 18/074-8	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-9	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	26.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-10 - 18/074-13	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-14	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	14.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-15 - 18/074-23	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.10.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-24	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	30.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-25	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	06.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-26 - 18/074-41	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	11.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/074-42	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	02.11.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/075	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	10.12.2018	недвижимое имущество	рыночная

18/076-1 - 18/076-2	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	27.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/076-3	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	06.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/076-4	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	11.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/076-5 - 18/076-6	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	17.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/076-7	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	11.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/077	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	27.11.2018	движимое имущество	рыночная
18/078/1 - 18/078/2	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	03.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/079-1 - 18/079-4	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	17.12.2018	недвижимое имущество	рыночная
18/080	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	17.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/081-1 - 18/081-100	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	05.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/082	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	18.12.2018	движимое имущество	рыночная
18/083-1 - 18/083-15	ООО "Оценочная компания "Прогресс"	19.12.2018	недвижимое имущество	рыночная